关于发布2017年度优秀项目监理部和优秀员工

评选条件和评选办法的通知

公司各部门、各项目监理（管理）部：

为了鼓舞士气，弘扬正气，创造“比学赶帮超”的生动局面，大力倡导崇尚荣誉、乐于奉献的优良风尚，公司现将2017年度优秀项目监理部和优秀员工评选条件和评选办法予以发布。

一、评选条件

（一）优秀项目监理部

1、房屋建筑工程主体结构已完成，市政公用工程完成投资50%以上；

2、工程部每月进行的巡视检查中有一次表扬以上且未被批评的；

3、在工程监理过程中，未发生重大质量和安全事故，未受到上级主管部门和公司通报批评、处罚及业主投诉（以业主发函为标准）；

4、被上级主管部门通报表扬或业主肯定（以业主发函为标准）的同等条件下优先参评优秀项目部；

5、项目监理部能积极配合财务部，按委托监理合同的有关规定及时催收监理费；

6、项目监理部团队精神强、工作积极，能较好执行公司《项目监理部管理规定》；

7、创杯工程、创标化工程及创结构优质工程在同等条件下优先参评优秀项目监理部。

（二）优秀员工

1、遵纪守法，遵守公司各项规章制度表现突出的；

2、在公司工作满1年（截止至2017年12月31日）；

3、能服从项目总监理工程师和公司领导的统一工作安排，并高质量完成任务的；

4、工作能力强、认真负责、表现出色、有上进心，能按公司《项目监理部管理规定》要求做好相关监理工作的；

5、在工程监理过程中，未受到上级主管部门和公司通报批评、处罚及业主投诉（以业主发函为标准）。

二、评选办法

（一）优秀项目监理部

1、监理部推荐或自荐，并上报工程部，公司各部门均可推荐给公司办公室，无论被推荐者或自荐者均需以书面形式写明推荐理由；

2、工程部根据推荐情况，对照评选条件，结合财务部提供的监理费收取情况说明，汇总被推荐项目监理部名单，工程部组织考评组对所有被推荐项目监理部进行考评，考评合格的项目监理部名单在公司网站上公示一周；

3、根据评选条件和公示反馈情况，公司中、高层领导会议确定优秀项目监理部名单；

4、公司领导审批，确定并公布年度优秀项目监理部名单。

（二）优秀员工

1、项目总监理工程师、部门领导推荐，被推荐人可以是项目监理人员和公司管理人员（包括文员、驾驶员和档案管理人员），所有被推荐人应以书面方式报告工作，推荐人在被推荐人书面报告上写明推荐理由，提交给办公室；

2、中层及以上管理人员不参评优秀员工；总监理工程师未推荐的本项目监理部的专业监理工程师和监理员不参评优秀员工；

3、办公室汇总被推荐人名单，并在公司网站上公示，公示期为一周；

4、根据评选条件和公示反馈情况，公司中、高层领导会议确定年度优秀员工候选人名单。

5、公司年会上，由全体员工对优秀员工候选人进行投票选举产生优秀员工。

三、优秀项目监理部和优秀员工名额

1、优秀项目监理部评选2个；

2、优秀员工：公司管理人员1名，总监理工程师1名，专业监理工程师2名，监理员3名。

四、工作要求

1、公司各部门、各项目监理部接此通知后要认真组织推荐工作，切实把优秀监理部和优秀员工推荐上来。

2、公司各部门、各项目监理部要在评优过程中强调正面引导，弘扬正气，抵制邪气，增加正能量。

3、优秀项目监理部和优秀员工的推荐名单和推荐理由在2017年12月31日之前报送到公司办公室。

公司办公室

2017年12月12日
宁波市天正工程咨询有限公司

2017年度优秀项目监理部自荐（推荐）表

	监理部名称

	项目总监

	形象进度

	自荐（推荐）陈述：

项目监理部工作小结（限二百字以内）

自荐（推荐）人：

日  期：

	推荐意见：
工程部经理：

日    期：

宁波市天正工程咨询有限公司

2017年度优秀员工自荐（推荐）表

	部门（项目部）

	部门经理

	进司时间
	年   月   日

	自荐（推荐）陈述：

（限二百字以内）

自荐（推荐）人：

日  期：

	推荐意见（现场人员由工程部经理填写，公司管理人员由部门经理填写）：

部门经理：

日    期：